CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

TERRASINI - PALERMO (ITA)

2013-05-11 - 2013-05-11 2013

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

Pays - Country
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STYLE FS

03C0O0085S.S.D. CLUB ATL
PESANTE COMO

03MI0394 POL AFFORI MILANO
04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
06PN2412 SAN GIORGIO
FIGHTERS CAMP

07GE0003 C.COLOMBO
GENOVA

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

07IM1526 OK CLUB JUDO e
JUJITSU IMPERIA

09PI10673 G.S VVF M.BILLI-S.
MASI PISA

10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10PG0458 A S D PORTA SOLE
CULTURALE S

10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
12RM0061 G.S. FIAMME ORO
12RM0449 WELLNESS CLUB
12RM1302 G.S. VV.F. SORGINI
ROMA

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 WRESTLING LIUZZI
16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0022 ASD SGS
FORTITUDO1903 RC
18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 A S SAN GIORGIO
RC

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0058 ACC ATL PESANTE
SCUDERI

19PA0078 C A S D TERMINI
IMERESE

03C00085
03MI10394
04TNO0240
04TN2712
06PN2412

07GEO0003

07GE0497

071IM1526

09PI10673

10PG0291

10PG0458

10TRO030

12RM0061
12RM0449

12RM1302

15NA0201
15NA2737
16BA0824

16BR1286

18RC0022

18RCO111

18RC1303

19CT2677

19CT2971

19PA0058

19PA0078




Liste des nations / Countries List

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

19PA0177 A.S.CLUB

MEDITERRANEO PALERMO 19PAO177
IlDi\T_g?fl\ié ASD CLUB EDERA LoPAGALL
TERMIN MERESE 19PA0639
e
| clzsj\PFeAAol\ng?\lﬁf iDX\IfIERMO 19PA0993
. :’iT_AEll?Sl\jg ASD LOTTA CLUB LoPALEAS
SASSARI 1088 ASD 20850992

Nombre de nations - Number of Countries
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

Pays - Country

M B3C00085

STYLE FS

50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

TOTAL

N B3MI0394

B B4TN0240

B B4TN2712

N BePN2412

B B7GEO0003

N B7GE0497

R B71mM1526

B DoPI0673

N HoPG0291

N HorPG0458

H_E0TR0030

N E2RMO0061

N B>2RM0449

N B>rRM1302

NIFRPINIDN

B E5NA0201

N B5NA2737

N H6BA0824

N H6BR1286

B H8RC0022

W EsrcC0111

B ESRC1303

W HoCT2677

W HocT2971

H_HoPA0058

W HoPA0078

W HorPA0177

B HoPA0411

N HoPA0639

W HoPA0676

B HoPA0993

N
[E
H
RIN RN R

N HoPA1543

N B0SS0992
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

120
Pays - Country e 50KG | 55KG | 60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

TOTAL 7 6 12 13 17 30 14 11 110

Nombre de nations - Number of Countries | 33




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

PETRUK, Volodymyr

MOAZ, Zakaria
OUERGHI, Khalil

QUINAMI, Rampo
GUMBERIDZE, Aleksandre

KERTUSHA, Enio

ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Giacomo

RAZZINO, Gabriele

CHEMELLO, Loris

ALATI, Marco

TROIANI, Marco
PREJBAN, Liviu
CARCEA, Marco

MANSOUR, Abdellatif
MEMMA, Luca corrado

CANEVA, Aron
COMBERTI, Davide
TOFFANINI, Vendel
TORTOROLO, Alessio

SANTAMARIA, Francesco

MARTINI, Giacomo

JEBALLI, Josepe
PAVLICHENKO, Mark

BALZANA, Michael
MOSQUERA RUIZ, Lenin fernando

GRAMACCIONI, Giacomo

ANGHELESCU, Marian

~ILlA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
03C00085
74 kg
84 kg
03MI0394
60 kg
66 kg
04TN0240
60 kg
74 kg
04TN2712
120 kg
06PN2412
96 kg
07GE0003
55 kg
66 kg
74 kg
84 kg
07GE0497
55 kg
74 kg
84 kg
071IM1526
60 kg
09PI0673
74 kg
84 kg
10PG0291
60 kg
74 kg
84 kg
10PG0458
66 kg
10TR0030

74 kg

BATTISTI, Annibale




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

12RM0061

120 kg
66 kg
74 kg

12RM0449

74 kg
84 kg

12RM1302

74 kg

15NA0201

60 kg

66 kg
15NA2737

55 kg

66 kg
16BA0824

55 kg
16BR1286

50 kg

66 kg
74 kg
84 kg
18RC0022
55 kg
96 kg
18RCO111
120 kg
50 kg
55 kg
66 kg
74 kg

84 kg

96 kg
18RC1303

66 kg

74 kg

STYLE FS

ROSATI, Francesco

SWIRYDOWICZ, Janusz
GUERRAZZI, Luca

GIOVANNETTI, Giobbe giordan
MANZARA, Francesco

AGRIGOROSOAEI, Sebastian Costel

PIRVAN DORIN, Costantin
RAFFI, William

MURRI, Andrea
TRUNCALI, Matteo

CANGIANO, Alessandro
TALAMO, Gianluca

VARRELLA, Antonio giuseppe

DE GREGORIO, Girolamo
CASABURI, Gaetano

HAZAN, Dylan

CASTRO, Giuseppe
SARLENGA, Nunzio

MELACCA, Gabriele
TROMBACCA, Cosimo
TAURISANO, Marco

ALAMPI, Emanuele
BELLANTONIO, Domenico

MURNER, Marco
SAPONE, Tiberio
MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe

CANDIDO, Pietro
MUSCIANESE, Beniamino

ASSUMMA, Carmelo
MALAVENDA, Natale

LABATE, Luca
SPADARO, Marco

CACCAMO, Michelangelo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

19CT2677

66 kg

74 kg
19CT2971

60 kg
19PA0058
120 kg
50 kg
60 kg
66 kg
84 kg
96 kg
19PA0078
50 kg
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
84 kg
19PA0177
55 kg
74 kg

84 kg
96 kg
19PA0411

120 kg

55 kg
74 kg
96 kg

19PA0639

50 kg
55 kg
60 kg

66 kg
84 kg
96 kg

STYLE FS

COCO, Gianluca
MESSINA, Alberto
VATTIATO, Francesco

MESSINA, Alessandro

PIZZIMENTO, Damiano

DAV, Luigi

SORCE, Bruno

D'AMICO, Alessandro
FRAGASCIO, Luca
ONETO, Gabriele
MATTALIANO, Francesco

SOLDATINI, Giorgio
SCHILLACI, Marco
IANNOLINO, Vincenzo
MENDIETA, Giuseppe
BORDINO, Federico
AGOZZINO, Mattia

MILITELLO, Claudio

MILITELLO, Benito
PIOMBO, Giorgio
TARANTINO, Giovanni

TARANTINO, Francesco
DI PACE, Samuele f.

SANZICA, Pietro giorgio
SIRAGUSA, Ignazio

NEVES, Kristian
MARZOUGUI, Mekki

AMICO, Giuseppe
DI MATTEO, Federico

AZZARELLO, Marco
ABBADESSA, Mario

CALANDRONE, Giuseppe
CHIARA, Massimiliano

VAZZANA, Alessandro
CEFALU', Giorgio
TRAPANI, Stefano




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

19PA0676

120 kg
60 kg
74 kg

96 kg

19PA0993
55 kg

60 kg

96 kg
19PA1543

66 kg
20550992

74 kg

STYLE FS

ISGRO', Giuseppe
MORREALE, Emanuele

DUMITRU, Andrei constantin
MARINO, Emanuele

COTINO, Giovanni
STANCANELLI, Fabrizio

CHIOVARQO, Silvestro

CIACIO, Ivan

FICALORA, Giuseppe

LEONE, Salvatore cristian

USAI, Alessandro




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA

STYLE: FS

120 kg

[ 1/4 FINALE | [_L2FINALE

FINALE

‘ 1 H DAVI Luigi (19PA0058)

e

s EEE

0 P1|P2|P3
‘ 2 H SANZICA P. (19PA0411) }T’T’T‘“

‘ 3 }%{ ISGRO' G. (19PA0676)

P1|P2|P3
3(0|0

P1/P2|P3

5
‘ 4 }?{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061) sTolo

0 P1|P2|P3
‘ 5 H SIRAGUSA I. (19PA0411) }7’7%’»

‘6 }%{ MURNER Marco (18RC0111) }%’%%»

3 P1|P2|P3
‘ 7 }E{ RAZZINO G. (04TN2712) }7’?'7’»

3]

ISGRO' G. (19PA0676)

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

(o] [pi[P2]
2 | 19PA0AL

o] fo]o]
[P2]

1 [=H9PA0058

l 14]0]0]

DAVI Luigi (19PA0058) |
= |

el
&)

1]

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[5] SIRAGUSA I. (19PA0411) |
S — |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

19PA0676

ISGRO' Giuseppe

12RM0061

SWIRYDOWICZ Janusz

19PA0058

DAVI Luigi

19PA0411

SIRAGUSA Ignazio

19PA0411

SANZICA Pietro giorgio

~|o| o w w0

04TN2712

RAZZINO Gabriele

18RCO111

MURNER Marco




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 120 kg

1-0r/Gold ISGRO' Giuseppe

2 - Argent/ Silver SWIRYDOWICZ Janusz

3 -Bronze

DAVI Luigi SIRAGUSA Ignazio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ISGRO' Giuseppe 19PA0676
2 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
3 DAVI Luigi 19PA0058
3 SIRAGUSA Ignazio 19PA0411
5 SANZICA P. 19PA0411
5 RAZZINO Gabriele 04TN2712
7 MURNER Marco 18RCO0111




FILA

Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 50 kg

1/4 FINALE

T2FINALE | | FINALE ]

‘1}—{ SOLDATINI G. (19PA0078) }—'—’—‘»

s

SEE

‘2}—{ SORCE Bruno (19PA0058) H—H»

s

SEE

{5 AZZARELLO M. (19PA0639) |

‘3}%{ SARLENGA N. (16BR1286) }%’%2’%»

0 P1[P2|P3
‘ 4 H CASTRO G. (16BR1286) }T’T’T’»

i3
9 PA06

=]

4 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ AZZARELLO M. (19PA0639) }7’?’7‘»

Classement

Pays

Nom

19PA0639

AZZARELLO Marco

19PA0058

SORCE Bruno

19PA0078

SOLDATINI Giorgio

16BR1286

SARLENGA Nunzio

0 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ SAPONE T. (18RC0111) }T’T’T’»

18RC0111

SAPONE Tiberio

o|u|lw|w|n|e |0

16BR1286

CASTRO Giuseppe

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[1] SOLDATINI G. (19PA0078) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

DEGE 35
8] [s[2]0]
5 g1[P2[P3]
[
lﬁ os o]

[3] SARLENGA N. (16BR1286) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 50 kg

1-0r/Gold AZZARELLO Marco

2 - Argent / Silver SORCE Bruno

3 -Bronze

SOLDATINI Giorgio SARLENGA Nunzio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 AZZARELLO Marco 19PA0639
2 SORCE Bruno 19PA0058
3 SOLDATINI Giorgio 19PA0078
3 SARLENGA Nunzio 16BR1286
5 SAPONE Tiberio 18RCO0O111
6 CASTRO Giuseppe 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 55 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H MILITELLO C. (19PA0177)

H

‘ 2 H HAZAN Dylan (16BA0824)

p1[P2]Ps]
2 | 216BA082:
[7]4]0]

s

‘ 3 H NEVES K. (19PA0411)

H

‘ 4 H ALATI Marco (07GE0003)

s

‘ 5 }%{ MEMMA L. (07GE0497)

H2] HAZAN Dylan (16BA0824) |

P1/P2|P3
0|0

RCOl [pLlP2[P3]
L8] [5[3]0]
‘ 6 }%{ MARVICE Ruben (18RCO111) |1 272
‘7}%{ CHIOVARO S. (19PA0993) b
El-! GE04gZ 2P|
"3]o]o]
5
‘s }T{ MANSOUR A. (07GE0497)  (FHP2ES
‘ 9 }%{ ABBADESSA M. (19PA0639) |1 2(°%
9PA007 Classement
[ol2]o] Cl Pays Nom
10L21  SCHILLACI M. (19PA0078)  |PHP2IP3 1 | 16BA0824 | HAZAN Dylan
‘ }E{ ! ) 2 | 18RC0022 | ALAMPI Emanuele
% 3 | 07GE0003 | ALATI Marco
3 | 18RCO111 | MARVICE Ruben
9 1[p2]F3 5 | 19PA0177 | MILITELLO Claudio
‘HH DE GREGORIO G. (15NA2737) g 5 | 15NA2737 | DE GREGORIO Girolamo
N1 73 ) 7 | 07GE0497 | MANSOUR Abdellatif
7 ]a]o] 8 | 19PA0078 | SCHILLACI Marco
5 P1[P2[P3 9 19PA0639 | ABBADESSA Mario
‘12}?{ ALAMPIE. (18RC0022) |57 10 | 19PA0411 | NEVES Kristian
11 19PA0993 | CHIOVARO Silvestro
12 | 07GE0497 | MEMMA Luca corrado
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Lol
&
9]
m
o
o
S
2l
3|
2
13|
w

[4] ALATI Marco (07GE0003) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

7] 3[4]o]
i
10—39PA0078
I o 4]0} Rcm [pi[P2[P3]
EICIE]
[6 [MARVICE Ruben (18RC0111) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 55 kg

HAZAN Dylan

ALAMPI Emanuele

3 - Bronze
ALATI Marco MARVICE Ruben
Classement Nom - Name Pays - Country
1 HAZAN Dylan 16BA0824
2 ALAMPI Emanuele 18RC0022
3 ALATI Marco 07GEO0003
3 MARVICE Ruben 18RCO111
5 MILITELLO Claudio 19PA0177
5 DE GREGORIO G. 15NA2737
7 MANSOUR Abdellatif 07GE0497
8 SCHILLACI Marco 19PA0078
9 ABBADESSA Mario 19PA0639
10 NEVES Kiristian 19PA0411
11 CHIOVARO Silvestro 19PA0993
12 MEMMA Luca corrado 07GE0497




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 60 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H D'AMICO A. (19PA0058)

H

‘ 2 H PIZZIMENTO D. (19CT2971)

£
2 —39CT297
l [o[1]o]

s

‘ 3 H MARTINI G. (07IM1526)

5 P1[P2[P3]
3 [2d7imis2
lﬂ 8lo]o]
‘ 4 }%{ MORREALE E. (19PA0676)  (H{72(P°
4 [ %4oppos7E P[Pl
l P1]o]o]
‘ 5 }%{ CALANDRONE G. (19PA0639) Pll F;Z 23
6] CANGIANO A. (15NA0201) |
‘ 6 }%{ CANGIANO A. (15NA0201)  (5HP4"S
(oThendEZFD
[10] [4]6]0]
P1|P2|P3

‘ 7 H CHIARA M. (19PA0639)

o [ifnnoad I
[7[7]o]

P1|P2|P3

3 .
‘ 8 }H{ KERTUSHA Enio (04TN0240) sTo

1]0]
‘9%{ BALZANA M. (10PG0201) o P2(PS
NA02
3]o]o]
‘mH CIACIO Ivan (19PA0993) [ +|P2|P3
0 0|00
Classement
| Pays Nom

p1[P2]P3 15NA0201 | CANGIANO Alessandro

5
‘11}7{ TALAMO G. (15NA0201) 19PA0058 | D'AMICO Alessandro

07IM1526 | MARTINI Giacomo

12| %damioaolf P23
ln [o]o]o]

04TN0240 | KERTUSHA Enio

p1[P2[P3 19CT2971 | PIZZIMENTO Damiano

3
‘12 ] QUINAMI Rampo (03MI10394) 03MI0394 | QUINAMI Rampo

12| 5damiozolfL[P2[P3] 15NA0201 | TALAMO Gianluca

[14] [4]a]s] 19PA0676 | MORREALE Emanuele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

P1P2|P3 19PA0639 | CHIARA Massimiliano

[
‘13}7{ IANNOLINO V. (19PA0078) |5 10 | 10PG0291 | BALZANA Michael

11 | 19PA0639 | CALANDRONE Giuseppe

12 | 19PA0993 | CIACIO Ivan

| REPECHAGE | 13 | 19PA0078 | IANNOLINO Vincenzo

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e
2 —19CT297
lﬁ [ofofo]

-E!

3 267IM152p

lﬁ 6]ofo]

[3] MARTINIG. (07IM1526) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(8 danozaS 72
6] [4]2]0]

[8 [KERTUSHA Enio (04TN0240) |
S — |

Mdaille de Bronze




_ - Classement
5" s
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 60 kg

1-0Or/Gold CANGIANO Alessandro

2 - Argent / Silver D'AMICO Alessandro

3 -Bronze

MARTINI Giacomo KERTUSHA Enio

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CANGIANO Alessandro 15NA0201
2 D'AMICO Alessandro 19PA0058
3 MARTINI Giacomo 07IM1526
3 KERTUSHA Enio 04TNO0240
5 PIZZIMENTO Damiano 19CT2971
5 QUINAMI Rampo 03MI10394
7 TALAMO Gianluca 15NA0201
8 MORREALE Emanuele 19PA0676
9 CHIARA Massimiliano 19PA0639
10 BALZANA Michael 10PG0291
11 CALANDRONE Giuseppe 19PA0639
12 CIACIO Ivan 19PA0993
13 IANNOLINO Vincenzo 19PA0078
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Feuille de compi¢ Yati

tion / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 66 kg
[ QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H FRAGASCIO L. (19PA0058)
p1[P2[P3]
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 159PAOO320
‘ 2 H ANGHELESCU M. (10PG0458)
3= = [ 2 [ohrood T2
[ [T Ii!!,i!
[0] olo]o]
‘3}—{ MENDIETA G. (19PA0078) - m--
3 P1/P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 3 69PA0074 >To
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA007
‘4}—{ MELACCA G. (16BR1286) - m--
1, af P2{P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 4 1BR120 1To
[ [T
‘SH COCO Gianluca (19CT2677) - m--
3 P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 539CT267201
[ [ L] 9CT267
‘ 6 H VAZZANA A. (19PA0639)
69PA063
‘ H T T 11 3 of[2]1
[ [T
‘7}—{ TROIANI Marco (07GE0003) n m--
- p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 7ZGE00020
[ [ 1] 90T267
‘ 8 H VATTIATO F. (19CT2677)
111 89CT267
‘ H [ ] H 5] COCO Gianluca (19CT2677) ]
‘ 9 H LABATE Luca (18RC1303)
‘ H ‘ 9RC13
[ [T l [p1[P2[P3]
10—=35NA27
3 3
‘10}—{ CASABURI G. (15NA2737) - m-- ' .nn
4, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ lolNA27670
[ [T
‘llH VARRELLA A. (15NA0201)
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 11NA02
] o7
‘lZH GUERRAZZI L. (12RM0061)
i= = Hi Sheuood 2
p
11 NA02
‘lSH FERRARO G. (18RC0111)
T 13RC01 Classement
0 0(0]|0
‘ H P Cl Pays Nom
[T 1] ﬂ,.!.'-ﬂ Y .
4 SPADARO M 18RC1303 [10] [0]4]6] 1 19CT2677 | COCO Gianluca
‘ H arco ( ) i 2 | 156NA0201 | VARRELLA Antonio giuseppe
TT 11 MEERe0% 60 3 | 19PA0639 | VAZZANA Alessandro
‘ H [T 1] opA1545LP2|P3 3 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
" S — - [of1]0] 5 | 10PA0058 | FRAGASCIO Luca
‘ H ! ) 5] B[Pl 5 | 19PA1543 | LEONE Salvatore cristian
TT T 1™ s 0 7 | 15NA2737 [ CASABURI Gaetano
T 1] e hraradElP2lPs) 8 | 18RC1303 | SPADARO Marco
16-°] GUMBERIDZE A. (03Mi0z0a) |PHP2[PS 18] 7]3]8] 9 19CT2677 | VATTIATO Francesco
‘ }T{ - ) Flolo Pl 10 | 19PA0078 | MENDIETA Giuseppe
5 P1[P2[P3 1712PPALSS 1, 11 07GEO0003 | TROIANI Marco
17 LEONE S. (19PA1543) ‘ ‘ ‘ ‘ -
4 : alo0]0] 12 | 16BR1286 | MELACCA Gabriele
| REPECHAGE | 13 | 19CT2677 | MESSINA Alberto
14 | 03MI0394 | GUMBERIDZE Aleksandre
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 10PG0458 | ANGHELESCU Marian
16 | 18RC1303 | LABATE Luca
17 18RC0111 | FERRARO Giuseppe

p1[P2[P3]
"2[6]0]

o] pi[P2[P3
LOCT267[
Eﬁ

0|00 P1|P2|P3

9PAOO nnn
[6] VAZZANA A. (19PA0639) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

1p1[P2[P3
RMOO LY

(o] [P1[P2]PS]
10-45NA273
Iﬂ [o]o]o]

Sk
17 —19PA154
Iﬁ [olo]o]

[12] GUERRAZZI L. (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
o' 4
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 66 kg

1-0Or/Gold COCO Gianluca

2 - Argent / Silver VARRELLA Antonio giuseppe

3 -Bronze

VAZZANA Alessandro GUERRAZZI Luca

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 COCO Gianluca 19CT2677
2 VARRELLA A. 15NA0201
3 VAZZANA Alessandro 19PA0639
3 GUERRAZZI Luca 12RM0061
5 FRAGASCIO Luca 19PA0058
5 LEONE S. 19PA1543
7 CASABURI Gaetano 15NA2737
8 SPADARO Marco 18RC1303
9 VATTIATO Francesco 19CT2677
10 MENDIETA Giuseppe 19PA0078
11 TROIANI Marco 07GEO0003
12 MELACCA Gabriele 16BR1286
13 MESSINA Alberto 19CT2677
14 GUMBERIDZE A. 03MI0394
15 ANGHELESCU Marian 10PG0458
16 LABATE Luca 18RC1303
17 FERRARO Giuseppe 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

J'J J‘.\o |

STYLE: FS 74 kg
| QUALIFICATION | [ BANALE | [ 1arNALE | [ 12 FINALE | FINALE |
‘ 1 H TRUNCALI M. (12RM1302)
‘ H TT T 1RM13
‘ 2 H MARINO E. (19PA0676) m m--
p1[P2[P3
‘ H T 1|26 PPA%Ty 1o |
[ 1]
‘3}%{ TROMBACCA C. (16BR1286) F:)l F;Z 23
‘ 4 HGRIGOROSOAEI S. (12RM0449)|P2[P¢] ‘ RMO4
1. . 6|7|0 p
e « prvosB T
‘5 }%{ MUSCIANESE B. (18RCO0111) P31 F;z 23 - e
P1[P2[P3
612] ROSATIF. (10TR0030)  |2/P2[P3] ® [oPTROF o]0 5
‘7}%{ MARZOUGUI M. (19PA0411) (o P2PS
‘S}i{ TARANTINO G. (19PA0177) |21P2[P3] 89PA017
0 . 0|00 p
[o]o]c] 0TR00
‘9}% MURRI Andrea (12RM1302) ({7212
102]  BATTISTIA (0TR0030)  [PA[P2[P3] 100TR00
3 o ) [o[1]2]
‘11}%{ JEBALI Josepe (09PI0673) [ 2PS
‘12}1{ MANZARA F. (12RM0061)  |2472[P3] 12RM00
2 . 1(1(0
‘ ‘ ‘ ‘ 90T267
‘13}%{ MESSINA A. (19CT2677) le Plz 23
‘14H PETRUK V. (03C00085)  |°-P2P3] 139CT267
1 : [1]o]0] 27] CANEVA Aron (07GE0497) |
‘15}%{ COMBERTI D. (07GE0497) (=124
4 [P1[P2]P3] 169PA007
‘16}3{ BORDINO F. (19PA0078) ‘ 5 ‘ 5 ‘ 0 ‘ =
9PA007
‘17}%{ CACCAMO M. (18RC1303)  (ZLPARS
182]  piomBoG. (10PA0177)  [PA[P2[PE] lSQPAON
2 A ) [2[o]o]
‘19}%{ PREJBAN Liviu (07GE0003) le Poz F;S
‘20}1{ TOFFANINI V. (07GE0497)  |2P2[P3] 19 GEOO
0 . 0|0]|0
[o]o]o] GEOO
‘21}%{ TORTOROLO A. (07GE0497) [*H 2P
22/ 2] enprizzi G. (04TNOZ40)  [PH[P2[PE] 22TN02
7 ¢ ) [3la]o]
‘23}%{ CANDIDO P. (18RCO111) (o {FZR8
24083099 Classement
‘24H USAI A. (20S50992) [PIP2[Ps] 4 410]0
8 [8]o]0] ossogg Cl Pays Nom
P ) BT — L 2L ann 1 | 07GE0497 | CANEVA Aron
0 - ) [ofolo ] AR 2 | 12RM0449 | AGRIGOROSOAEI Sebastian Cos
2615 | CrovANNETT . (1zrvoosn [PLP2IPS] 26—t RMO06 === 3 19CT2677 | MESSINA Alessandro
‘ }T{ ! ) [2]0]0] P e 3 | 07GE0003 | PREJBAN Liviu
) e —— 1 (1] ﬂ 11 ]e] 5 | 10TR0030 | ROSATI Francesco
‘ }T{ ron ( ) [afo]o I 5 | 20550992 | USAI Alessandro
) o Pifezlea] | |27 CE9% 8 [0 7 | 19PA0078 | BORDINO Federico
@I{ MILITELLO B. (19PAOL77) 15T 10] 3 SR 8 | 04TN0240 | GALVAGNI Giacomo
271 olce04dBLP2P3] .
20l 2] GALVAGNI G. (04TNO240 p1lP2]P3 3 '1]2]0] 9 10TR0O030 | BATTISTI Annibale
7 - ) [512]0 EE 10 | 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
20 1OSOUERA RUIZ L. mpeozgl\‘pl‘pz‘pa‘ 29150A4TNO24B =15 11 | 12RM0061 | GIOVANNETTI Giobbe giordan
‘ }T‘V Q ( 0[0] 12 | 12RM1302 | TRUNCALI Matteo
| —EPECHAGE | 13| 19PA0177 |PIOMBO Giorgio
14 | 19PA0177 | TARANTINO Giovanni
REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 12RM0061 | MANZARA Francesco
Bmz 16 | 12RM1302 [ MURRI Andrea
[10] Iﬂ- 17 | 10PG0291 | MOSQUERA RUIZ Lenin fernandd
TROO p1[P2[P3] 18 | 03C0O0085 | PETRUK Volodymyr
[16] 5[5 = —— 19 | 16BR1286 | TROMBACCA Cosimo
EE 20 | 18RCO111 | MUSCIANESE Beniamino
21 | 19PA0177 | MILITELLO Benito
[13[ MESSINA A. (19CT2677) | 22 | 18RC1303 | CACCAMO Michelangelo
Mdaille de Bronze 23 | 18RCO111 | CANDIDO Pietro
24 | 07GE0497 | TORTOROLO Alessio
[__REPECHAGEFINALSTE2 | 25 | 19PA0411 | MARZOUGUI Mekki
PAOl FilPelPs 26 | 09PI0673 | JEBALI Josepe
5 27 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
p1[P2[P3
TN02 o] P %0%55 28 | 19PA0676 | MARINO Emanuele
I 0SS099 S 29 | 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
Eil Falalo] |10 Shce0odsP2P?] -
BiTolo] 30 | 07GE0497 | COMBERTI Davide

[19] PREJBAN Liviu (07GE0003) |
S —|

Mdaille de Bronze

tel



Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 74 kg

CANEVA Aron

AGRIGOROSOAEI Sebastian Costel

3 - Bronze
MESSINA Alessandro PREJBAN Liviu
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CANEVA Aron 07GE0497
2 AGRIGOROSOAEI S. 12RMO0449
3 MESSINA Alessandro 19CT2677
3 PREJBAN Liviu 07GEO0003
5 ROSATI Francesco 10TR0O030
5 USAI Alessandro 20SS0992
7 BORDINO Federico 19PAO0078
8 GALVAGNI Giacomo 04TNO0240
9 BATTISTI Annibale 10TRO030
10 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
11 GIOVANNETTI G. 12RM0061
12 TRUNCALI Matteo 12RM1302
13 PIOMBO Giorgio 19PA0177
14 TARANTINO Giovanni 19PA0177
15 MANZARA Francesco 12RM0061
16 MURRI Andrea 12RM1302
17 MOSQUERA RUIZ L. 10PG0291
18 PETRUK Volodymyr 03C00085
19 TROMBACCA Cosimo 16BR1286
20 MUSCIANESE B. 18RCO0O111
21 MILITELLO Benito 19PA0177
22 CACCAMO M. 18RC1303
23 CANDIDO Pietro 18RCO0O111
24 TORTOROLO Alessio 07GE0497
25 MARZOUGUI Mekki 19PA0411
26 JEBALI Josepe 09P10673
27 TOFFANINI Vendel 07GE0497
28 MARINO Emanuele 19PA0676
29 DUMITRU A. 19PA0676
30 COMBERTI Davide 07GE0497




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 84 kg
| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H TAURISANO M. (16BR1286)
‘ 2 H PIRVAN DORIN C. (12RM0449)
B1P2[P3]
2 PRMO0449
l 67 o]
- o]
2 PRMO0449
l [ofo]e]

‘ 3 }%{ SANTAMARIA F. (07GE0497)

‘ 4 }%{ TARANTINO F. (19PA0177)

‘ 5 }%{ ASSUMMA C. (18RC0111)

CARCEA Marco (07GE0003)

P1|P2|P3
4 9PA017
llii [ofo]o]
P1[P2|P3
ojojo
4] 51[P2[P3]
07 GE0O0Q
Em 7 [e]o]
P1|P2|P3

7]0]0

ONETO G. (19PA0058)

P1/P2|P3
717]0

AGOZZINO M. (19PA0078)

‘ 9 }%{ CEFALU' G. (19PA0639)

P1|P2|P3
3(3|0

|
S
o
@
o
N
i
3
]
13|
w

=

0
[o[1]o]

‘10}%{ GRAMACCIONI G. (10PG0291)

P1|P2|P3
3|6]0

1
]

PAVLICHENKO M. (09P10673)

P1/P2|P3

12 l!c COOO
l [0]2]0]

3
2

MOAZ Zakaria (03C0O0085)

P1|P2|P3

‘13}%{ RAFFI William (12RM0449)

P1|P2|P3
416|0

P2[P:

3 A2RMO044

[ & ]
5l
|+

>[3
=3

0
I

OUERGHI K. (03C00085)

P1/P2|P3
ojojo

3 21|
7 2dopaco
'

EIEICE

13 %brM0a4E 2P|
ll."i [ofofo]

H 2PIRVAN DORIN C. (12RM0449)|

Classement

Pays

Nom

12RM0449

PIRVAN DORIN Costantin

19PA0058

ONETO Gabriele

07GEO0003

CARCEA Marco

12RM0449

RAFFI William

16BR1286

TAURISANO Marco

10PG0291

GRAMACCIONI Giacomo

19PA0177

TARANTINO Francesco

03C00085

MOAZ Zakaria

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

09P10673

PAVLICHENKO Mark

19PA0639

CEFALU' Giorgio

07GE0497

SANTAMARIA Francesco

REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[6] CARCEA Marco (07GE0003) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]Ps]
1030PG029
Iﬁ IEl

131 3ibrmoa48]P2Pe]

IEi 11]o]

[13] RAFFI William (12RM0449) |
S —|

Mdaille de Bronze

18RC0111

ASSUMMA Carmelo

03C00085

OUERGHI Khalil

19PA0078

AGOZZINO Mattia




_ - Classement
5" ’
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 84 kg

1-0r/Gold PIRVAN DORIN Costantin

2 - Argent / Silver ONETO Gabriele

3 -Bronze

CARCEA Marco RAFFI William

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 PIRVAN DORIN C. 12RMO0449
2 ONETO Gabriele 19PA0058
3 CARCEA Marco 07GE0003
3 RAFFI William 12RM0449
5 TAURISANO Marco 16BR1286
5 GRAMACCIONI Giacomo 10PG0291
7 TARANTINO Francesco 19PA0177
8 MOAZ Zakaria 03C00085
9 PAVLICHENKO Mark 09P10673
10 CEFALU'" Giorgio 19PA0639
11 SANTAMARIA F. 07GE0497
12 ASSUMMA Carmelo 18RCO0111
13 OUERGHI Khalil 03C00085
14 AGOZZINO Mattia 19PA0078




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 96 kg
[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

| 1/8 FINALE

‘ 1 H STANCANELLI F. (19PA0676)

H

5 [p1[P2]Ps]
2 [ SobPN24
lﬂ 8lo]o]

‘ 2 H CHEMELLO L. (06PN2412)

s

6] TRAPANIS. (19PA0639) |

D
2 —B6PN24.
e
‘ 3 H COTINO G. (19PA0676)
DI
e it
2 Toopaoa A
<[ aprroafiiTt
‘ 4 H DI MATTEO F. (19PA0411)
pile2ly
4 9PA041
[aprroafiTd)
‘ 5 H FICALORA G. (19PA0993)
s [Chopoodii P2
s apeross o)

s

P1|P2|P3

5
‘ 6 }T{ TRAPANI S. (19PA0639) oTo

3
9PACE:
E [o]

.

o
o
w

P1|P2|P3

0
‘ 7 H MALAVENDA N. (18RC0111) otolo

‘ 8 }%{ BELLANTONIO D. (18RC0022) (o727
9PA017 Classement
[1]0]o0] Cl Pays Nom
‘ 9 H DI PACE S. (19PA0177) P1[P2[P3 1 19PA0639 | TRAPANI Stefan_o
7 : 2 | 06PN2412 | CHEMELLO Loris
ﬂ@ 3 | 10PA0411 | DI MATTEO Federico
¢ [o[of¢] 3 19PA0058 | MATTALIANO Francesco
‘NH AMICO 6. (19PAOILY) P1[P2]P3 5 | 18RC0111 | MALAVENDA Natale
4 ) 5 19PA0676 | STANCANELLI Fabrizio
9PA00 [P1[P2[P3] 7 | 19PA0177 | DI PACE Samuele f.
[6] l2[4]0] 8 | 19PA0993 | FICALORA Giuseppe
‘11}1{ MATTALIANO F. (19PA0058) | -2{P2|P3 9 | 19PA0411 | AMICO Giuseppe
10 s[1]4 10 19PA0676 | COTINO Giovanni
11 18RC0022 | BELLANTONIO Domenico

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

HOPAOBTS.
HoPA04 1L

[4] DIMATTEO F. (19PA0411)

] el
) &)

[>][~]
o] [4le]
=T [T2]
[=[8|[=[3]

HIBE

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

5 [dopaoodd{P2[PS]
3[2]0] !.'ﬂ
ENEICE

[L11]MATTALIANO F. (19PA0058) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

96 kg

TRAPANI Stefano

CHEMELLO Loris

3 - Bronze
DI MATTEO Federico MATTALIANO Francesco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TRAPANI Stefano 19PA0639
2 CHEMELLO Loris 06PN2412
3 DI MATTEO Federico 19PA0411
3 MATTALIANO F. 19PA0058
5 MALAVENDA Natale 18RCO111
5 STANCANELLI F. 19PA0676
7 DI PACE Samuele f. 19PA0177
8 FICALORA Giuseppe 19PA0993
9 AMICO Giuseppe 19PA0411
10 COTINO Giovanni 19PA0676
11 BELLANTONIO D. 18RC0022




els Classement par équipe / Teams ranking
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG 96 KG |TOTAL
19PA00
1 6 8 8 4 8 6 40
58
19PA06
2 10 1 2 6 1 10 30
39
12RM04
3 8 16 24
49
15NA02
4 12 8 20
01
18RCO1
5 2 4 6 1 2 1 4 20
11
07GEOO
6 6 1 6 6 19
03
19PA0O4
7 10 1 1 7 19
11
19CT26
8 12 6 18
77
19PA06
9 10 1 2 5 18
76
07GEO4
10 3 13 1 17
97
12RMO00
11 8 6 2 16
61
16BR12
12 10 1 1 4 16
86
19PA00
13 6 1 1 1 2 1 12
78
19PA01
14 4 3 2 2 11
77
16BA08
15 10 10
24
18RCO0
16 8 1 9
22
06PN24
17 8 8
12
04TNO2
18 6 2 8
40




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA
Rang | Equipe |120KG| 50 KG | 55 KG | 60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL
07IM15
19 6 6
26
15NA27
20 4 2 6
37
10PG02
21 1 1 4 6
91
03MI03
22 4 1 5
94
10TROO
23 5 5
30
04TN27
24 4 4
12
19CT29
25 4 4
71
19PA15
26 4 4
43
20SS09
27 4 4
92
03C000
28 1 2 3
85
18RC13
29 2 1 3
03
19PA09
30 1 1 1 3
93
09P1067
31 1 1 2
3
12RM13
32 2 2
02
10PG04
33 1 1
58




